
lite-smesi.cz

CENÍK
2 0 2 2
ANHYMENT,  SL IMFLOW
C E M F L O W ,  P O R I M E N T

Oblast jižní Morava
Maltárna Brno

Platnost od 1. 7. 2022



Ceník platný od 1. 7. 2022

lite-smesi.cz

TBG BETONMIX a. s. 

Jihlavská 709/51, 642 00 Brno

M 606 063 680

M 724 904 668

ANHYMENT® - litý anhydritový potěr dle ČSN EN 13813

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami a Všeobecnými obchodními 
a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí, které jsou uveřejněny v plném znění na  
http://www.transportbeton.cz/o-skupine/obchodni-podminky.html. Kupující, zákazník je povinen dodržovat podmínky tam stanovené.

Základní informace

Ceník 2022

2

cena
Kč/t*

cena
Kč/m3  

pevnost  
v tahu

za ohybu
(N/mm2)

přibližná 
objemová
hmotnost

(kg/m3)
název druh směsi bez DPH bez DPH s DPH

ANHYMENT AE 20 a FE 20 Anhydritový litý potěr 2 697* 4 990 6 038 > 4 2 100

ANHYMENT AE 25 a FE 25 Anhydritový litý potěr 2 751* 5 090 6 159 > 4 2 100

ANHYMENT AE 30 a FE 30 Anhydritový litý potěr 2 886* 5 340 6 461 > 6 2 100

Poznámky: * Výpočet pro orientační cenu za 1 tunu suché směsi. Koeficient přepočtu ceny = 1.85
Ceny platí při odběru > 5 m3. Ceny jsou smluvní a při větších odběrech lze dohodnout individuální slevy. 
ANHYMENT® typ FE se dodává na vyžádání, vždy je třeba předem kontaktovat obchodního zástupce příslušné oblasti. 

Členství Certifikace

TBG BETONMIX, a. s.
Jihlavská 709/51, 642 00 Brno, IČ: 48530794, DIČ: CZ48530794

MALTÁRNA BRNO
Vinohradská 1188, 618 00 Brno

Obchodní zástupce

Smluvní technolog provozu

Dispečink

Ing. Aleš Florián
M +420 606 063 680
E ales.florian@tbgbetonmix.cz

Ing. Martin Dolák
M +420 607 162 462
E martin.dolak@betotech.cz

M +420 724 904 668
E litesmesi@tbgbetonmix.cz



Ceník platný od 1. 7. 2022

lite-smesi.cz

TBG BETONMIX a. s. 

Jihlavská 709/51, 642 00 Brno

M 606 063 680

M 724 904 668
3

cena
Kč/m3  

pevnost 
v tlaku, 
28 dnů, 

suchý stav 
(N/mm2)

objemová
hmotnost
v suchém 

stavu
 (kg/m3)

název druh směsi bez DPH s DPH

PORIMENT P 400 Cementová litá pěna s polystyrenem 2 730 3 303 0,3 400

PORIMENT W 600 Cementová litá pěna tenkovrstvá 2 940 3 557 1,2 600

PORIMENT PS 500 Cementová litá pěna s polystyrenem - spád 3 060 3 703 0,5 500

PORIMENT WS 700 Cementová litá pěna spád 3 390 4 102 2 700

Poznámky: 
Po dohodě s obchodním zástupcem je nutné specifikovat možnosti výroby v dané lokalitě. Ceny platí při odběru > 15 m3. Ceny jsou smluvní a při větších odběrech 
lze dohodnout individuální slevy. PORIMENT® do spádových vrstev je materiál, který má z technologického hlediska složitější výrobní podmínky, není tedy možné dodat 
materiál bez předchozí dohody s obchodním zástupcem litých směsí.

PORIMENT® - cementová litá pěna

CEMFLOW® Look
litý cementový potěr pro realizaci pochozí pohledové vrstvy podlahy 
Pohledový litý cementový potěr dle ČSN EN 13813 se dodává na vyžádání a v součinnosti výrobce a specializované firmy 
pro pokládku potěru a speciální úpravu povrchu. Vždy je potřeba předem kontaktovat obchodního zástupce na lité směsi.

CEMFLOW® - litý cementový potěr dle ČSN 13813 

cena
Kč/t*

cena
Kč/m3  

pevnost 
v tahu

za ohybu
(N/mm2)

přibližná 
objemová
hmotnost

(kg/m3)
název druh směsi bez DPH bez DPH s DPH

CEMFLOW CF 20 Cementový litý potěr 2 859* 5 290 6 401 > 4 2 100

CEMFLOW CF 25 Cementový litý potěr 2 914* 5 390 6 522 > 5 2 100

CEMFLOW CF 30** Cementový litý potěr 3 022* 5 590 6 764 > 6 2 100

Poznámky: 
*   Výpočet pro orientační cenu za 1 tunu suché směsi. Koeficient přepočtu ceny = 1.85
** Potěr CEMFLOW® CF 30 ( CT-C30-F6) je technologicky náročnější pro výrobu, není standardně dostupný 
     na všech výrobnách značkových prouduktů a je nutné před objednávkou vždy kontaktovat obchodního zástupce litých směsí. 
Ceny platí při odběru > 5 m3. Ceny jsou smluvní a při větších odběrech lze dohodnout individuální slevy. 

cena
Kč/m3  

pevnost  
v tahu

za ohybu
(N/mm2)

přibližná 
objemová
hmotnost

(kg/m3)
název druh směsi bez DPH s DPH

SLIMFLOW
Anhydritový litý potěr 
pro reprofilaci podlahy a tenké vrstvy

cena na vyžádání > 7 2 100

Poznámky:
Ceny platí při odběru > 5 m3. Ceny jsou smluvní a při větších odběrech lze dohodnout individuální slevy. 
SLIMFLOW® se dodává na vyžádání, vždy je třeba předem kontaktovat obchodního zástupce příslušné oblasti. 

SLIMFLOW® 
litý anhydritový potěr pro reprofilaci a tenké vrstvy dle ČSN EN 13813



Ceník platný od 1. 7. 2022

lite-smesi.cz

TBG BETONMIX a. s. 

Jihlavská 709/51, 642 00 Brno

M 606 063 680

M 724 904 668
4

Čerpadla podlahových směsí - ANHYMENT®, PORIMENT®, CEMFLOW®, SLIMFLOW®

typ čerpadla

přistavení čerpadla na stavbu* pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
 Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m3

cena s DPH
Kč/m3

Estrich Boy** 
(ANHYMENT®,SLIMFLOW®)

490
+ 19 Kč/km

593
+ 23 Kč/km 300 363 50 61

Pístové** 
(CEMFLOW®)

490
+ 19 Kč/km

593
+ 23 Kč/km 375 454 50 61

Aeronicer** (PORIMENT®)
(stanoviště Brno)

490
+ 19 Kč/km

593
+ 23 Kč/km 400 484 50 61

*     Přistavení čerpadla na betonárnu + jízda z betonárny na stavbu a zpět 
**   Přídavné gumové hadice 30,- Kč/m/den bez DPH (36,- Kč/km s DPH). Ostatní dohodou.

Doprava betonu dle zón

Ceník dopravy
zó

na vzdálenost staveniště 
od betonárny

dopravné za m3 za cestu na staveniště 
a zpět na betonárnu

cena 
bez DPH/m3

cena 
s DPH/m3

1 do 4 km 155 188

2 nad 4 do 7 km 210 254

3 nad 7 do 10 km 275 333

4 nad 10 do 13 km 330 399

5 nad 13 do 16 km 380 460

6 nad 16 do 20 km 460 557

7 nad 20 do 25 km 540 653

8 nad 25 do 30 km 620 750

za každých 5 km navíc   60   73

Pozn.: Zóny jsou počítány dle vzdálenosti stavby od betonárny/provozu ČMB.

Zvláštní služby a příplatky 

kód název
cena 

bez DPH
cena 

s DPH

1  likvidace zbytkového betonu 1 000 1 210 Kč/m³

2  práce po 18 hod. 80 97 Kč/m³

3  práce v So, Ne, Svátek 130 157 Kč/m³

4 ohřev betonu (teplota ≤ 5°C, v období od 10.11. do 20.3. vždy) 150 182 Kč/m³

5 pozdní zrušení objednávky, <24 hodin před dodávkou (jednorázově) 1 500 1 815 Kč

Zóna je staveništi přiřazena na základě vzdálenosti od betonárny.
Cena dopravy zahrnuje nakládku na betonárně, dopravu na staveniště, vykládku v délce  
30 minut a mytí vozu. Při překročení limitu 30 minut pro vykládku bude za každou započatou 
čtvrthodinu účtováno zdržné částkou 190,- Kč/mix do 60 minut. V případě překročení  
celkové vykládky 60 minut bude za každou další započatou čtvthodinu účtováno zdržné 
částkou 300,- Kč/mix (uvedené ceny jsou bez DPH). Dopravné i zdržné je účtováno jako 
minimální vytížení vozidla, tj. 5 m3 i při dodávce menšího množství. Příplatek za použití  
výpustné roury 250,- Kč/mix (uvedená cena je bez DPH).
Při výrobě značkových produktů (Anhyment, Cemflow atd.) bude kupujícímu připočteno 
vždy 15 minut vykládky navíc (145,- Kč/mix) z důvodu časové náročnosti míchání.


